
Ohlášky kobyliské farnosti v týdnu 3.–10. 9. 2023

Liturgický kalendář: v sobotu svátek Narození Panny Marie.

Dnes v 16 h proběhne v našem kostele rozloučení s panem Karlem Halamou.

Vyšel nový Kobylístek. Omlouváme se, že díky tiskařskému šotku k chybnému dělení slov. Četba
bude trochu rébusem, ale věříme, že si s tím poradíte. Najdete v něm kalendář plánovaných akcí,
program Farního dne na sv. Terezičku, možnost přihlásit se co nejdříve na přípravu na křest a
biřmování dospělých či 1. svaté přijímání dětí a mnohé další.

Prosíme o přihlašování dětí do výuky náboženství, rozvrh a informace jsou u dětské vývěsky. Ve
školách je potřeba pro zahájení výuky alespoň sedm dětí. Zvláště má-li o výuku zájem někdo ze ZŠ
Burešova či Hovorčovická, uvítáme přihlášky. Až na výjimky začne výuka od 18. září společně
s kroužky salesiánského střediska, do kterých je již možné se také hlásit.

V úterý a středu mají první setkání spolča holek. První schůzka ministrantů bude až další středu 13.
září. Zváni jsou také noví kluci. Maxistranti začnou až 20. září. Prosíme rodiče, aby děti do spolč, na
ministranty i maxistrany přihlásili jako do kroužků či výuky náboženství.

První mše pro děti bude tuto středu v 17 h spojená s žehnáním aktovek. Od 16 h mohou děti
přistoupit ke svátosti smíření.

Setkání katechetů proběhne ve středu v 18 h v katechetické místnosti.

Čtvrtek bude první v měsíci, proto jste zváni k adoraci a svátosti smíření až do 22 h.

Příští neděli budete mít možnost přispět do poklady uprostřed kostela na Adopci na dálku, kterou
naše farnost dlouhodobě podporuje tři indické chlapce.

Setkání pastorační rady farnosti bude příští neděli od 18 h.

Seminář Jak mluvit s lidmi o Bohu na internetu bude ve středu 20. září.

21. září začne kurz Alfa, série přednášek a diskusí o víře v Krista. V zadních lavicích jsou letáčky,
můžete si je vzít pro sebe a nabídnout je vašim známým, o kterých tušíte, že jsou zvěsti evangelia
přístupní a třeba nevědí jak začít. Můžete je na na Alfu doprovázet. (Více na webu.)

Středisko vás zve 21. 9. na besedu Jak mluvit o duševním zdraví s dospívajícími do prostor Vrtule a
18. 9. na Benefiční koncert Petra Špačka v našem kostele.

Začátkem školního roku oživujeme projekt Patroni. Je zaměřen především na nové farníky, kteří
chtějí více poznat naší farnost. Patroni jsou připraveni se vám věnovat, abyste se tady cítili jako
doma. Setkat se s nimi můžete po mši u sochy P. Marie, případně informace získáte v sakristii.

Dětem, rodičům a učitelům přejeme a vyprošujeme hodně sil a potřebných darů do nového
školního roku a vám ostatním požehnané dny.

Děkujeme vám všem, kteří se aktivně zapojujete do poslání Salesiánského centra. Zvláště vám nyní
vyprosíme zvláštní požehnání. [Modlitba žehnání.]

Aktuální elektronické odkazy: ⧫ KOBYLÍSTEK ⧫ Salesiánský magazín ⧫ Zpravodaj Salesiánského střediska ⧫ Zpravodaj
pražské arcidiecéze ⧫ Misijní zprávy ze světa Cagliero 11 ⧫ Misijní kaleidoskop ⧫ Rok rodiny (videa papeže Františka) ⧫
Vlčí doupě Romana Vlka pro děti (přehled pro rodiče) ⧫ Ovečky na TV NOE ⧫ Misionář malomocných ⧫ Apoštolát
modlitby pp Františka ⧫

https://terezicka.cz/akce/alfa-pro-vas-a-vase-pratele/
https://terezicka.cz/kobylistek/
https://www.sdb.cz/magazin/
https://strediskokobylisy.cz/dokumenty/zpravodaje
https://apha.cz/kontakty-a-dokumenty/zpravodaj-arcidieceze/
https://apha.cz/kontakty-a-dokumenty/zpravodaj-arcidieceze/
https://www.sadba.org/cagliero-11/
https://www.sadba.org/misijni-kaleidoskop/
https://www.rodiny.cz/slavime-rok-rodiny/
https://www.apha.cz/novinky/nenechte-si-ujit-videa-papeze-frantiska-k-roku-rodiny/
https://www.youtube.com/c/Vl%C4%8D%C3%ADdoup%C4%9B/playlists
https://www.youtube.com/c/Vl%C4%8D%C3%ADdoup%C4%9B/playlists
https://vlcidoupe.cz/pro-katechety-a-rodice/
https://www.tvnoe.cz/videoteka/hledej?search=Ove%C4%8Dky
https://www.likvidacelepry.cz/https:/www.lepra.cz/Misionar-malomocnych/
https://www.cirkev.cz/apostolat-modlitby
https://www.cirkev.cz/apostolat-modlitby


Úmysly mší svatých v týdnu 3.–10. 9. 2023
Přijmi, Bože, oběť této mše svaté, kterou přinášíme…

3. 9. Neděle 22. neděle v mezidobí

7.30
9.00
10.30
18.30

Za rodiče a prarodiče
Za zemřelého Františka a Marii Lorencovy a celý rod
Za všechny živé a zemřelé farníky a dobrodince
Za zemřelého manžela, rodiče z obou stran a za sourozence

4. 9. Pondělí
6.30
18.30

Za pomoc Ducha svatého v novém školním roce
Za zemřelého Františka Peterku a živé a zemřelé členy rodiny

5. 9. Úterý
6.30
18.30

Za zemřelé manžele Šlesingrovy a oba rody
Za mládež

6. 9. Středa
6.30
17.00
18.30

Za nový začátek v práci
Za požehnání do nového roku

7. 9. Čtvrtek
6.30
18.30

Za zdraví celé rodiny
Na poděkování a pomoc Boží pro dceru a její rodinu

8. 9. Pátek
6.30

18.30

Za zemřelou Olgu Hofmanovou a Viktora Krause v den před jejich
narozeninami
Za zemřelého manžela

9. 9. Sobota Svátek Narození Panny Marie
6.30
18.30

Za zemřelého tatínka Miloše
Za zemřelého Patrika v den jeho nedožitých narozenin

10. 9. Neděle 23. neděle v mezidobí

7.30
9.00
10.30
18.30

Na úmysl dárce
Na poděkování za 25 let manželství
Za zemřelého Karla Dvořáka
Za všechny živé a zemřelé farníky a dobrodince


